
 

 

Uchwała nr 2/2022 
 

Rady Uczelni  
Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi  

z dnia 3 stycznia 2022 roku 
 

w sprawie kontynuacji projektu budowy przedszkola ASP im. Katarzyny Kobro  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 7 Statutu ASP w Łodzi z dnia 12 września 2019 roku Rada Uczelni uchwala co 
następuje:  
 

§ 1 
 

W związku z trwającą w środowisku Akademii i poza nim dyskusją na temat zgłoszonego w przeszłości 
projektu budowy przedszkola ASP im. Katarzyny Kobro Rada Akademii Sztuk Pięknych nie rekomenduje 
kontynuowania projektu ze względu na koszty budowy i utrzymania takiej placówki. Rada uznaje, że obecna 
sytuacja finansowa, w szczególności wysokość przyznanej subwencji na rok 2022 oraz rosnące koszty stałe 
prowadzenia działalności naukowej i dydaktycznej Akademii, a także rosnące koszty już poniesionych 
inwestycji, w tym Akademickiego Centrum Designu, nie pozwalają na realizację tego planu. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, przy czym głosów „za” – 6 , głosów „przeciw” – 0, głosów 
„wstrzymujących się” – 0.  
 
 
        Przewodniczący Rady Uczelni 
         ASP w Łodzi 
 
                    Jacek Michalak 

 

 

 
 

         


